[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «26»_06_2018

                 № _158_
О внесении изменений в распоряжение

№ 141 от 07.08.2017  «О создании рабочей комиссии»

В  связи с кадровыми изменениями:

1. Внести  в  распоряжение администрации МО «Город Удачный» от 07.08.2017 № 141 «О создании рабочей комиссии по  оказанию адресной материальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

Рыбакову Н.И. –и.о. главного бухгалтера;

Федорову Ю.А. – главного специалиста экономиста;
1.2. Ввести в состав  комиссии:

Афанасьеву О.Ю.  -  главного бухгалтера;

Щеглова В.А. –главный  специалист финансово-экономического         отдела;
1.3. Назначить главного специалиста по социальным    вопросам Шестакову А.Ф.  заместителем председателя комиссии;

1.4.  Назначить ведущего специалиста по социальной защите Козик Е.В.     секретарем комиссии.

2.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».

3. Ответственный за направление настоящего распоряжения  для размещения на  официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» ведущий специалист по социальной защите (Козик Е.В.).

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

6. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по социальным вопросам Шестакову А.Ф.
Глава города

А.В. Приходько

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата